ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

S М & Р У ^ 2016 г.

Орджоникидзевская

Об утверждении перечня должностей

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28.10.2015 № 1227 «О

распространении на работников, замещающих отдельные должности на основании

трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных

перед Министерством образования и науки Российской Федерации, ограничений,

запретов и обязанностей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. установить перечень должностей в ФГБОУ ВО «Ингушский государственный

университет», на которые распространяются ограничения, запреты и обязанности,

установленные постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июля

2013 г. № 568 «О распространении на отдельные категории граждан ограничений,

запретов и обязанностей, установленных Федеральным законом "О

противодействии коррупции" и другими федеральными законами в целях

противодействия коррупции»:

- ректор;

- главный бухгалтер;

2. Работникам, занимающие вышеуказанные должности, обеспечить соблюдение

ограничений, запретов и обязанностей, предусмотренных постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 г. № 568

Ректор A.M. Мартазанов